IPSS
hiSitUta Lif:Pre:VithICia S,ecial SsSereidres

de Munk/4M de $0,2. LAas-MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
IPSSQ— INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SETE QUEDAS-MS
ua Osvaldo Cruz, 168— Fone: (067) 3479-1881  E-mail:  ipssq@live.com

CEP 79935-000 — SETE QUEDAS—MATO GROSSO DO SUL

Comitê de Política de Investimentos.

Ata 023/2024

Aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, As
091130min horas reuniram-se na sede do IPSSQ os membros do Comitê de
Política de Investimentos para tratar sobre a aplicação de
R$71.683,65(setenta e um mil, seiscentos e oitenta e três reais e sessenta
e cinco centavos ) disponível na conta corrente 14961-6 do Banco do
Brasil, referente a repasses dos Parcelamentos com vencimento no mês
de agosto e resgate de R$28.000,00(vinte e oito mil reais) da conta
manutenção para despesas restante do mês e folha de pagamento dos
servidores do mês de agosto, que depois de discussões e ponderações

decidiu-se pela aplicação dos recursos disponíveis na conta 14.961-6

no Fundo BB Previd RF IRF-M1 com CNPJ 19.196.599/0001-09 do
mesmo banco , para melhor diversificação e com rendimento favorável no
presente mês, também foi decidido pelo resgate na conta manutenção que
será resgatado no Fundo Perfil do Banco do Brasil, CNP.T
13.077.418/0001-49 da conta 6889-6 do Banco do Brasil-Manutenção .
Não tendo mais nada a tratar, foi encerrada a reunião e lavrada a presente
ata e assinada por todos os membros do Comitê de Politicas de
Investimentos presentes.

Airton Trombetta:

Livonete Bilk, Correia:

Maria Cristina Scapin: 	CkC

Maria de Fatima Lima:

Rosemierie de Jesus Fonseca:

	Page 1
	Page 2